[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА

Ул. Ленина, 141 «А», г.Дятьково                                              телефон (483-33) 3-21-41 (приемная),
Брянская область, 242600                                                          тел./факс (483-33) 3-25-35
ИНН 3202002020 / БИК 041501001                                          E-mail: findtk@mail.ru
КПП 324501001

ПРИКАЗ

14.01.2021 г	     г.Дятьково	  №  4

О сроках представления бюджетной
отчетности  за 2020 год

    В соответствии со статьями 264.2 и 264.3 Бюджетного кодекса РФ, а также необходимостью качественного, достоверного и своевременного представления в Департамент финансов Брянской области годовой бюджетной отчетности  за 2020 год, а также сводной бухгалтерской отчетности  муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Дятьковского района для  главных распорядителей средств бюджета Дятьковского района, бюджетов городских и сельских поселений, а также сводной бухгалтерской отчетности  муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2020 год согласно приложению№ 1 к настоящему Приказу.
2. Опубликовать Приказ на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнение настоящего Приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности Володину Т.С.

 И.о.начальник финансового управления
администрации Дятьковского района                                                       Н.В.Романишко

                                                                                               Приложение № 1 к приказу
	финансового управления
                                                                                               администрации Дятьковского
                                                                                               района от 14.01.2021 № ___

	СРОКИ
представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Дятьковского района, бюджетов городских и сельских поселений, а также сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2020 год.

25 января 2021года
Контрольно- счетная палата Дятьковского района
Совет народных депутатов Дятьковского района
Финансовое управление администрации Дятьковского района
Комитет по управлению муниципальным имуществом и архитектуре Дятьковского района

26 января 2021 года
Верховское сельское поселение
Березинской  сельское поселение
Слободищенское сельское поселение
Б-Жуковское сельское поселение
Немеричское сельское поселение

27 января 2021 года
Дятьковское городское поселение
Ивотское городское поселение
Старское городское поселение
Бытошское городское поселение
Любохонское городское поселение

28 января 2021 года
Отдел образования администрации Дятьковского района
Администрация Дятьковского района
Отдел по культуре администрации Дятьковского района